様式３（第７条第１項関係）

年　　月　　日

文部科学大臣　殿

所属大学等名　　○○大学
職名・氏名　　　学長　文部　太郎　私印
平成１６年度大学改革推進等補助金（大学改革推進経費）

事業内容等変更承認申請書

　平成１６年度大学改革推進等補助金（大学改革推進経費）について、事業内容を変更したいので、大学改革推進等補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

1． プログラム名称　　　　　　→海外先進教育研究実践支援プログラム　と記入
2． 事業名称　　　　　　　　　→事業名称（16-海-○○○）を記入
3． 事業の期間　　　　　　　　→平成１６年○月○日～平成１７年△月△日
4． 推進責任者名（所属部局・職名）　→交付申請書等に記載の推進責任者名（副学長名・学
科長名等）を記入
5． 交付決定額　　　　　　　　→１６年度における交付決定額を記入
6． 変更の内容　　　　　　　　→日程・受け入れ研究機関・滞在地等につき詳細に記入
7． 変更の理由　　　　　　　　→変更理由について詳細に記入

8． その他